

MIASTO ZAMOŚĆ
ul. Rynek Wielki 13
22-400 ZAMOŚĆ

Zamość, dnia 21 czerwca 2021 r.

IM-ZP.272.2.2021.MT

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 1)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Zamość – Etap II**

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Miasto Zamość przekazuje Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poniższą treść pytań o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczące ww. postępowania wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1

„Podany w SWZ termin realizacji inwestycji jest niemożliwy do wykonania. Aktualne uwarunkowania rynkowe, jak również potwierdzenia przez producentów słupów oświetleniowych terminy dostaw szacowane są w dniu dzisiejszym na min. 9 tygodni produkcja + 3 tygodnie powłoka elastomerowa, co daje łącznie min. 90dni na dostawę kluczowych materiałów. Po tym okresie należy jeszcze zbudować słupy, połączyć i na sam koniec przeprowadzić demontaże. Prosimy również o uwzględnienie faktu, iż na przełomie sierpnia/września producenci słupów oświetleniowych mają przerwę technologiczną i w tym czasie cała produkcja słupów jest wstrzymana. Niestety negatywnie na termin wykonania zadania wpływa również chroniczny brak kabli YAKY i YAKXS u producentów oraz w hurtowniach w zakresie projektowanym. W związku z powyższym wnosimy o zmianę treści SWZ poprzez wydłużenie terminu realizacji inwestycji do 31.12.2021”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 2

„Prosimy o zmianę treści umowy poprzez dopisanie w § 18 możliwości wydłużenia terminu realizacji inwestycji w przypadku potwierdzonym pisemnie przez producenta/dostawcę wydłużenia dostaw kluczowych materiałów. W najbliższych miesiącach Wykonawca nie jest

w stanie przewidzieć jak zmienią się uwarunkowania rynkowe, które aktualnie w segmencie stali oraz kabli zmieniają się praktycznie z dnia na dzień.”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzanie zmian treści Projektu Umowy, który stanowi Załącznik nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 3

„Prosimy o wykreślenie z umowy z obowiązków Wykonawcy § 6 pkt. 4 ppkt. 1 lit. b „rozpoczęcie dostawy i prac instalacyjnych, w terminie do 12 dni roboczych od dnia zawarcia niniejszej umowy”, bądź zmianę powyższego zapisu poprzez zwiększenie terminu do 30dni roboczych. Nie ma możliwości rozpocząć prac w tak krótkim terminie od daty zawarcia umowy ze względu na długie terminy dostaw kabli oraz słupów (które warunkują rozpoczęcie prac), jak również konieczność sporządzenia i akceptacji projektów organizacji ruchu.”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzanie zmian treści Projektu Umowy, który stanowi Załącznik nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający wymaga zastosowanie słupów oświetleniowych o grubości blachy minimum 4mm?”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymagana minimalna grubość blachy słupów oświetleniowych wynosi 4 mm.

Pytanie nr 5

„Czy Zamawiający wymaga nawiązania stylem i kolorem do słupów, wysięgników i opraw oświetleniowych zabudowanych w zeszłorocznej inwestycji np. na ul. Peowiaków, Wyszyńskiego?”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zamontowane słupy oświetlenia ulicznego stylem i kolorystyką, powinny nawiązywać do słupów, wysięgników i opraw oświetleniowych wykonanych w latach 2018 – 2020.

Pytanie nr 6

„W opisie projektów wykonawczych widnieje informacja o inteligentnym systemie sterowania. Czy Zamawiający rozumie przez to zaprogramowaną redukcję mocy opraw w porze nocnej, czy też kompleksowy system sterowania i monitoringu opraw wraz z abonamentem? Jeśli wymagany jest kompleksowy system prosimy o przesłanie specyfikacji w tym zakresie”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że opisany w projekcie wykonawczym inteligentny system sterowania polega na zaprogramowanej redukcji mocy opraw w porze nocnej.

Pytanie nr 7

„W postępowaniu przetargowym mowa jest o zabudowie w szafach oświetleniowych sterowników oświetlenia drogowego GPS z funkcją sterowania poprzez m.in. smartfon, tablet. Prosimy o zamieszczenie przykładowego rozwiązania w tym zakresie, jaki stosowany jest na terenie miasta Zamość.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w szafach oświetleniowych należy zabudować jedynie sterowniki oświetlenia drogowego w standardach podanych w dokumentacjach technicznych. Zamawiający nie wymaga wykonania sterowania oświetleniem ulicznym poprzez np.: smartfon lub tablet.

Pytanie nr 8

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści SWZ dotyczącej sytuacji ekonomicznej i finansowej (5.3.1.3 lit. a) zmniejszając spełnienie warunku przez Wykonawcę o posiadanych środkach finansowych bądź zdolności kredytowej do wysokości co najmniej 450 000,00 zł”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy pkt 5.3.1.3 lit. a specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 9

„Jaka wynosi ilość odtworzeń nawierzchni z kostek brukowych oraz płyt chodnikowych? Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienie protokołów zagęszczeń gruntu przy pracach odtworzeniowych. Jeśli tak to jakie parametry zagęszczenia są wymagane?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w ramach inwestycji należy wykonać ok. 200,00 m² odtworzeń nawierzchni z kostki brukowej lub płyt chodnikowych. Zamawiający nie będzie wymagał od Wykonawcy przedkładania protokołów zagęszczeń gruntu wykonanych prac odtworzeniowych. Zamawiający zwraca uwagę, że prace odtworzeniowe należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną oraz obowiązującymi normami przepisami, tak by odtworzona nawierzchnia nie ulegała zniszczeniu (zapadaniu się) na etapie eksploatacji/użytkowania.

Pytanie nr 10

„Czy Zamawiający wymaga humusowania oraz ponownego zasiania trawy wzdłuż wykopów na terenach zielonych (brak informacji w przedmiarze)”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z Załącznikiem Nr 9 Umowa – Projekt do SWZ – § 6 OBOWIĄZKI WYKONAWCY ust. 4 pkt 3 „Wykonawca po zakończeniu inwestycji doprowadzi teren jej wykonywania do stanu pełnego uporządkowania wraz z odtworzeniem/naprawą ewentualnych zniszczeń powstałych w związku z prowadzoną inwestycją. ...”. W związku z powyższym, do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie humusowania i obsiania trawą wykopów wykonanych na terenach zielonych.

Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

PREZYDENT MIASTA

Andrzej Wnuk